平成26年4月1日

仙郷倶楽部カードをご利用のお客様へ

群馬県・老神温泉 仙郷

〈重要なお知らせ〉

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご愛顧

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊館で実施しております「仙郷倶楽部カード」につきましては、既に新規

発行を終了しており、誠に勝手ながら平成26年 9月30日（チェックアウト分）を

もちまして、すべてのサービスを終了させていただくことになりましたことをご案

内申し上げます。

永年にわたりご愛顧を賜りましたことを、心より御礼申し上げます。

〈本件に関するお問い合わせ〉

仙郷 0278-56-2601 受付時間 10:00～18:00